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PREFEKTI 
Majlinda ANGONI 

Pas trajtimit, referuar Urdherit te 'Prefektit per delegim Nr.62, date 28.08.2025, ju autorizohet 

procedirn i metejshern. 

Duke ju falenduar per bashkepunimin, 

Prefekti percaktuar ne dispozitat e ligj it Nr.107/2016 "Per Prefektin e Qarkut", neni 8 germa a, 

ligjit Nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore" i ndryshuar, neni 18, neni 54/k, neni 55/3, neni 

64 germa c, te Urdherit te Kryeministrit Nr.21, date 5.02.2025 "Per detyrat e administrates se 

Prefektit te Qarkut", te Urdherit te MB nr. 39, date 20.02.2025 "Per miratimin e rregullores se 

brendshme "Per organizimin dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit te Qarkut", si dhe 

aneksin I "Rregullat per procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut", VKM 

Nr.252, date 20.4.2023 "Per miratimin e strategjise ndersektoriale per decentralizimin dhe 

qeverisjen vendore 2023-2030, te planit te saj te veprimit 2023-2025 e te pasaportes se 

indikatoreve", shkreses/dokurnentacionit te sekretarit te KB Nr.2320/1 prot, date 04.09.2025, 

shqyrtoi VKB Malesi e Madhe Nr.22, date 03.09.2025 "Mbi miratimin e planit te integritetit 

2025-2027". 

KESHILLI BASHKIAK MALESI E MADHE 

Lenda: Mbi Vendimin e Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe Nr.22, date 03.09.2025. 
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